[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

37-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О награждении знаком отличия «За достойное воспитание детей»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Заполярного района, утверждённым решением Совета Заполярного района от 26 ноября 2015 года   № 177-р, Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:
1. Наградить знаком отличия «За достойное воспитание детей» Хатанзейскую Татьяну Кимовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»                                                                В.Н. Ильин

п. Искателей
6 июля 2023 года
№ 266-р

PAGE
1